
                    北信臨床 NEWS 

2021 年 6 月 

2021 年の祝日変更について（ご案内） 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、東京オリンピック・パラリンピックの影響により、祝日を移動する法律が公布され、2021 年の祝

日（7 月、8 月、10 月）が変更となっています。（弊社が配布しましたカレンダーは改正前のものです。） 

弊社につきましても祝日を移動し営業致しますので、下記の改正後カレンダーを参照戴きますようご案内いたします。 

 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

長野/松本営業所 長野市ｱｰｸｽ 026-223-6311 

東御営業所      東御市田中  050-2000-4620 

諏訪営業所  諏訪市湖岸通り  0266-58-2314 


